MOÇÃO   n.º       167   ⁄2010.

Ementa: CONGRATULAÇÕES  ao Cônego Geraldo Carlos da Silva, ao Padre Valtenes Santana Nunes,
aos Diáconos, às madrinhas dos anjos, à equipe de Liturgia, às missonárias do terço de Guadalupe, aos
colaboradores e a todos os missionários de Guadalupe pela realização da 14ª  Festa de Nossa Senhora de
Guadalupe ,  realizada de 9 a 12 de Dezembro de 2010 na Paróquia São Vicente de Paulo.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  ao Cônego Geraldo Carlos da Silva, ao Padre Valtenes Santana Nunes, aos
Diáconos, às madrinhas dos anjos, à equipe de Liturgia,  às missonárias do terço de Guadalupe, aos
colaboradores e a todas os missionários de Guadalupe pela realização da 14ª  Festa de Nossa Senhora de
Guadalupe ,  realizada de 9 a 12 de Dezembro de 2010 na Paróquia São Vicente de Paulo.

   Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  13  de Dezembro  de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB